144
蒸发器 ( 氮吹仪 )
ZipVap 系列蒸发器 ( 氮吹仪 )
 > 占地面积小，为实验室节省空间
 > 专为化学，生化反应中溶剂或水分的浓缩、蒸发设计
 > 可配套直径 12mm 的自动进样瓶到 62mm 的进样瓶
 > 蒸发仪有 2,8,12,24,28,48 及 96 井，多种型号可供选择
 > 最高设定温度为 100℃
描述
最大压
力 (psi)
重量
(kg)
订货号
8 井氮吹仪，适用于 28mm 试剂瓶，带内部加热，带流量计 20 3.6 11-80081
8 井氮吹仪，适用于 28mm 试剂瓶，带内部和进气加热，带流量计 20 3.6 11-80085
12 井氮吹仪，适用于 18mm 试剂瓶，带内部加热，带流量计 20 3.6 11-80121
12 井氮吹仪，适用于 18mm 试剂瓶 20 3.6 11-80125
18 井氮吹仪，适用于 25mm 试剂瓶，带内部加热，带流量计，模块可旋转 180° 20 3.6 11-80185-240
20 井氮吹仪，适用于 15mm 试剂瓶，带内部加热，带流量计 20 3.6 11-80201
20 井氮吹仪，适用于 15mm 试剂瓶，带内部加热，带流量计 20 3.6 11-80205
24 井氮吹仪，适用于 15mm 试剂瓶，带内部加热，带流量计 20 3.6 11-80241
96 孔板氮吹仪，带进气加热，带流量计 20 3.6 11-80965
3 位 96 孔板氮吹仪 50 5.4 11-80333
48 井氮吹仪，适用于 12mm 试剂瓶，带流量计 20 3.6 11-80485
48 井氮吹仪，适用于 12mm 试剂瓶，带流量计 20 3.6 11-80481
ZipVaps 附件
描述 重量 (kg) 订货号
铝制模块固定座，2 个 61mm 反应瓶 0.5 12-70022
铝制模块固定座，8 个瓶 ( 最大直径 28mm) 0.5 12-70082
铝制模块固定座，12 个瓶 ( 最大直径 22mm) 0.5 12-70122
铝制模块固定座，20 个瓶 ( 最大直径 15mm) 0.5 12-70202
铝制模块固定座，24 个瓶 ( 最大直径 12mm) 0.5 12-70242
铝制模块固定座，24 个瓶 ( 最大直径 15mm) 0.5 12-70243
铝制模块固定座，24 个 8mm 自动进样瓶 0.5 12-70248SP
铝制模块固定座，48 个 12mm 自动进样瓶 0.5 12-70482
铝制模块固定座，48 个 8mm 自动进样瓶 0.5 12-70483
铝制模块固定座，48 个 6mm 自动进样瓶 0.5 12-70484
3 位 96 孔板氮吹仪
24 井氮吹仪